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Чемпіонат U-21
2017/18 24-й тур, Матч №140

Вівторок, 13.03.2018, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 3°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

6 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Гриценко Євген (К)
2 Грачов Володимир
3 Сагуткін Данило
4 Чоботенко Сергій
5 Корнієнко Віктор
6 Бондар Валерій
7 Кащук Олексій
8 Танковський Вячеслав
9 Яловенко Роман
10 Арабідзе Гіоргі
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Чаговець Євгеній
14 Якімець Володимир
15 Дудік Артем
16 Глагола Олександр
17 Хачаєв Мурад
18 Конопля Юхим

Тренер
Кривенцов Валерій

1 Левченко Ігор
3 Сеницький Юрій (К)
20 Маймула Олександр
6 Семеніхін Іван
22 Ічуаідзе Ілля
7 Середа Томас Ніколас
11 Гайван Валерій
4 Білокінь Євгеній
17 Вакуленко Олег
8 Петерман Микита
16 Бугай Владислав

Запасні
12 Поспєлов Артем
19 Бабій Владислав
23 Шевченко Дмитро
18 Папук Данило
13 Мурза Артур
14 Головкін Іван
9 Породько Олександр

Тренер
Орбу Геннадій

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Яковлев Євген
Асистент 2:
Ярмолинський Леонід
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Рачинська Наталія
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 24-й тур, Матч №140
Вівторок, 13.03.2018, 14:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 3°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 6 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
10 Арабідзе Гіоргі 5'

7 Кащук Олексій 9'

19' 11 Гайван Валерій
14 Головкін Іван

6 Бондар Валерій 19'

34' 3 Сеницький Юрій
9 Породько Олександр

38' 20 Маймула Олександр

7 Кащук Олексій 41'

45' 16 Бугай Владислав

8 Танковський Вячеслав 52'

58' 17 Вакуленко Олег
13 Мурза Артур

10 Арабідзе Гіоргі
16 Глагола Олександр 58'

7 Кащук Олексій 62'

9 Яловенко Роман
15 Дудік Артем 65'

15 Дудік Артем 67'

6 Бондар Валерій
14 Якімець Володимир 70'

71' 22 Ічуаідзе Ілля
23 Шевченко Дмитро

73' 4 Білокінь Євгеній
8 Танковський Вячеслав

17 Хачаєв Мурад 75'

15 Дудік Артем 76'

11 Топалов Дмитро 78'

3 Сагуткін Данило
13 Чаговець Євгеній 79'

83' 8 Петерман Микита
18 Папук Данило

2 Грачов Володимир 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


